
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
rtsnrru r MINISTRAVE

riisnrr,r,r xonaeiiTAR I TERRIToRTT

VENDIM

Nr. 04, datd 13.01.2020

pEn
nnmanrum n r,E.rEs sE xpERrnarr piiR onmrrrN:

RUKSIoN I AMBIENTEVE rE c.ryxr ADTIE
E RENDA',

HME r[i p .TAT KTIND DHE KRIMIT

Ne mbEshtetje te nentt 57, te Ligiit Nr. 9512016 "P€r organizimindhe funksionimin e institucioneve
p€r te luftuar komrpsionin dhe laimin e organizuar", neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, date
31.07.2Aru "P€r planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores s€ zhviliimit te territorit", i
ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 *P€r porcaktimin e
pdrberjes sd Keshillit Kombetar t€ Territorit", i ndryshuar, me propozim te Ministrise se

Brendshme, Keshilli KombEtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht t0 Lejes se Ndertimit pOr objektin: "Rikonstruksion i ambienteve te
Gjykates per Krimet e Renda dhe Prokurorise per Krimet e Renda me qellim kxijimin e mjediseve te
pershtatshme te punes per Gjykatat kund€r komrpsionit dhe laimit te organizuar dhe Prokurorine e
Posagme", Bashkia Tirane, me zhvillues Ministrine e Brendshme.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjese perberese e ketij vdndimi.

3. Dokumenti i Lejes sd NdErtimit i jepet subjektit kdrkues vetem pas:

a) piotesimit te dokumentacionit teknik;
b) pagesbs sd takses sd ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territo unim me Ministrine e Brendshme per
zbatimin e k€tij vendimi.

Tt OnCanuzu.tR ourc pRoruRoRrNE B posacnne,,. gesgxta rxRaxE

5. Ky vendim hyn nC fuqi menj€here.
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